公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在公司或持股5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告

期内的承诺事项。

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2016 年 2 月 17 日，公司第三届董事会 2016 年第四次会议审议通过《关于公司拟投资

成立全资子公司公司的议案 》（公告编号：2016-022）。依据公司战略发展规划，根据与中

电昆辰签署相关《联合研发战略合作协议》，以自有资金出资人民币 1000 万元成立全资子公

司，主要从事基于 UWB（超宽带）高精度定位技术的相关行业安全应用系统、设备、软件的

金亚科技股份有限公司 2016 年半年度报告

40

研制、开发、生产、集成、销售与服务等业务。截至本报告披露日，全资子公司鹰眼时代已

完成工商注册登记事宜。

2、为促进WCA（世界电子竞技大赛）的良好生态圈构建与持续发展，2016年6月7日，经公

司第三届董事会2016年第十次会议审议通过并公告《关于银川文化产业投资基金有限公司对

公司控股公司银川圣地国际游戏投资有限公司增资的公告》（公告编号：2016-081），本次文

化基金向公司控股公司银川圣地增资人民币2亿元，其中计入注册资本90,090,090.09元，计

入资本公积109,909,909.91 元。增资后银川圣地注册资本150,090,090.09元，其中文化基金

持股76.01%，对应的注册资本114,090,090.09元；金亚科技持股23.99%，对应注册资本

36,000,000元。

3、2016年3月10日，银川圣地与IeSF(国际电子竞技联盟)就共同建立电子竞技学院达成战

略合作关系。公司于同日披露《关于银川圣地与IeSF共同建立电子竞技学院的公告》（公告编

号：2016-032）。截至本公告披露日，该电子竞技学院已成立，并已展开相应培训工作。

九、公司债相关情况

公司不存在公开发行并在证券交易所上市，且无在半年度报告批准报出日未到期或到期

未能全额兑付的公司债券。

金亚科技股份有限公司 2016 年半年度报告

41

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况   单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 98,474,220 28.44%   -96,246,247 -96,246,247 2,227,973 0.64%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 98,474,220 28.44%   -96,246,247 -96,246,247 2,227,973 0.64%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 98,474,220 28.44%   -96,246,247 -96,246,247 2,227,973 0.64%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

金亚科技股份有限公司 2016 年半年度报告

42

二、无限售条件股份 247,728,780 71.56%   96,246,247 96,246,247 343,975,027 99.36%

1、人民币普通股 247,728,780 71.56%   96,246,247 96,246,247 343,975,027 99.36%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 346,203,000 100.00%   0 0 346,203,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

金亚科技股份有限公司 2016 年半年度报告

43

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数
本期增加限售

股数

期末限

售股数
限售原因

拟解除限售

日期

周旭辉 96,251,220 96,251,220 0 0

高管离任期

限到达解限

售

2016 年 2 月

29 日

张晓远 0 0 4,973 0 高管锁定股
2016 月 12 月

31 日

合计 96,251,220 96,251,220 4,973 0 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 78,432 户

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称
股东性

质

持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情

况

股份

状态
数量

周旭辉
境内自

然人
27.80% 96,251,220 0 0 96,251,220 质押 94,916,640

王仕荣
境内自

然人
5.34% 18,490,680 14,950,000 0 18,490,680 质押 3,540,680

张华
境内自

然人
0.99% 3,439,345 3,439,345 0 3,439,345

罗申
境内自

然人
0.66% 2,268,112 2,268,112 0 2,268,112

金亚科技股份有限公司 2016 年半年度报告

44

闫学军
境内自

然人
0.50% 1,736,986 1,736,986 0 1,736,986

招商证券

股份有限

公司－富

国中证移

动互联网

指数分级

证券投资

基金

其他 0.41% 1,411,495 173,700 0 1,411,495

曹关渔
境内自

然人
0.32% 1,100,000 1,100,000 0 1,100,000

山东海中

湾投资管

理有限公

司－海中

湾赢泰私

募证券投

资基金

其他 0.29% 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000

林古琴
境内自

然人
0.26% 900,000 120,000 0 900,000

吕志明
境内自

然人
0.23% 787,454 787,454 0 787,454

战略投资者或一般法

人因配售新股成为前

10 名股东的情况（如

有）（参见注 3）

上述股东关联关系或

一致行动的说明

王仕荣为周旭辉姐夫，两者互为密切的家庭关系成员，能够对股份公司采取一致行

动，两者互为一致行动人。除前述情况外，公司未知前十名股东之间是否存在关联

关系，也未知是否属于一致行动人。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量

股份种类

股份种类 数量

周旭辉 96,251,220 人民币普通股
96,251,22

0

王仕荣 18,490,680 人民币普通股
18,490,68

0

金亚科技股份有限公司 2016 年半年度报告

45

张华 3,439,345 人民币普通股 3,439,345

罗申 2,268,112 人民币普通股 2,268,112

闫学军 1,736,986 人民币普通股 1,736,986

招商证券股份有限公司－富国

中证移动互联网指数分级证券

投资基金

1,411,495 人民币普通股 1,411,495

曹关渔 1,100,000 人民币普通股 1,100,000

山东海中湾投资管理有限公司

－海中湾赢泰私募证券投资基

金

1,000,000 人民币普通股 1,000,000

林古琴 900,000 人民币普通股 900,000